

Vastaus/ valtuustoaloite 31.1.2022 Susanna Särkinen: valtuustoaloitteiden käsittelylista

Kaupunginhallitus 15.01.2024 § 22

Kaupunginvaltuusto 31.01.2022 § 11

Päätös Valtuutetut tekivät seuraavat valtuustoaloitteet:

Susanna Särkinen jätti Liike Nyt Orimattilan valtuustoaloitteen, jossa ehdotetaan, että valtuustoaloitteiden käsittelylista laitetaan nettisivuille ja päivitetään säännöllisesti. Aloitteen tekijät ovat tehneet samasta asiasta ilmoituksensa mukaan 2.10.2017 valtuustoaloitteen, jonka seurauksena lista laadittiin kerran.

Liite nro 12

Saku Salminen ja Vihreiden valtuustoryhmä tekivät aloitteen, jossa ehdotetaan, että kaupunki käynnistää tarvittavat toimenpiteet, joilla olemassa oleva öljylämmitys Kuivannon koululla korvataan maalämmöllä tai hakkeella tai muulla fossiilittomia polttoaineita hyödyntävällä järjestelmällä. Aloitteen mukaan investoinnilla olisi käyttötalouteen vuositason n. 30 teur positiivinen vaikutus investoinnin poistoajalla ja n. 45 – 55 teur positiivinen vaikutus poistoajan jälkeen. Lisäksi investointi tukisi kaupungin energiatehokkuustavoitteita ja laskisi vuosittaisia hiilipäästöjä.

Liite nro 13

Riitta Lonka jätti Keskustan valtuustoryhmän (viisi allekirjoittajaa) aloitteen, jossa edotetaan, että kaupungin johto neuvottelee Väyläviraston kanssa Villintien ylikäytävän liikennöinnin jatkumisen Sampolan uuden tieyhteyden avaamiseen saakka. Aloitteen tekijät esittävät, että Käkeläntien ylikäytävä suljetaan mahdollisimman nopeasti ja mahdollistetaan kevyelle liikenteen ylikulkumahdollisuus. Aloitteessa todetaan, että korvaavat tieyhteydet radan itäpuolen kiinteistöille tulee perusparantaa liikenteen vaatimusten mukaisiksi.

Liite nro 14

Sari Eiranen jätti Kokoomuksen ja KD:n valtuustoryhmän aloitteen, jossa ehdotetaan, että walk-in –palvelun mahdollisuutta selvitetään yhtenä tukimuotona ehkäisevässä mielenterveystyössä. Walk-in toiminnan kohderyhmänä olisivat nuoret, ja toimintaa voisi aloitteen tekijöiden mukaan toteuttaa yhteistyössä esimerkiksi seurakunnan kanssa. Nuorille tarjottaisiin mahdollisuus keskusteluun ammattilaisen kanssa ilman ajanvarausta ja lähetettä esimerkiksi yhtenä päivänä viikossa.

Liite nro 15

Tommi Hykkyrä jätti Orimattilan Perussuomalaisten valtuustoryhmän aloitteen, jossa ehdotetaan, että Tönnön puuttuvien alueiden katuvalot lisätään lähitulevaisuuden valosuunnitelmaan. Aloitteen mukaan Tönnöä on reilu 30 vuotta sitten markkinoitu Orimattilan parempana asutusalueena, joilloin myös lupauksia annettiin.

Liite nro 16

Tommi Hykkyrä jätti Orimattilan Perussuomalaisten valtuustoryhmän aloitteen, jossa esitetään viranhaltijamittarin käyttöönottoa. Aloitteessa todetaan, että koska viranhaltija käyttää työssään julkista valtaa, hänellä on ehdoton velvoite noudattaa lakia sekä toimia puolueettomasti, riippumattomasti ja tasapuolisesti. Kaupungilla tulisi olla viranhaltijamittari, johon laitetaan arvioitavaksi kaikki päätökset, myös kielteiset tai vain osin hyväksytyt. Aloitteen mukaan näitä voitaisiin tarkastella ajatuksella, olisiko ko. asia kuitenkin mahdollista toteuttaa Orimattilassa.

Liite nro 17

Pertti Laaksonen teki aloitteen Käkelän palveluasumisyksiköiden ruokapalvelujen laatu- ja toimitusmääräpoikkeamien selvittämisestä. Lisäksi hän pyytää selvitystä asumisyksiköiden ateriapalveluiden ulkoistamisen vaikutuksista Käkelän valmistuskeittiön toimintaan ja työntekijöiden asemaan sekä tiedustelee tuleeko nykyisestä järjestelystä säästöä.

Liite nro 18

Kaupunginhallitus 21.02.2022 § 70

Valmistelu ja lisätiedot talous- ja konsernijohtaja Päivi Suikkanen,
paivi.suikkanen(at)orimattila.fi, p. 040 848 3051

Valtuustoaloitteet ovat

liite nro 1

Esittelijä vs. kaupunginjohtaja

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus päättää aloitteiden valmistelusta seuraavasti
- **Aloiteluettelo kaupungin kotisivuilla, Liike Nyt valt.ryhmä: konsernipalveluiden valmisteluun**
- Kuivannon koululla öljylämmitys korvataan fossiilittomia polttoaineita hyödyntävällä järjestelmällä, Vihreä valt.ryhmä: kaupunkikehitys- ja teknisen toimialan valmisteluun
- Neuvottelut Väyläviraston kanssa rautatien ylikäytävistä, Keskustan valt.ryhmä Riitta Lonka ym.: kaupunkikehitys- ja teknisen toimialan

valmisteluun

- Walk-in –palvelun mahdollisuus ehkäisevässä mielenterveystyössä, Kok ja KD valt.ryhmä: hyvinvointitoimialan ja nuorisotoimen valmisteluun
- Tönnön puuttuvien alueiden katuvalot valosuunnitelmaan, Perussuomalaiset valt. ryhmä: kaupunkikehitys- ja teknisen toimialan valmisteluun
- Viranhaltijamittari, Perussuomalaiset valt. ryhmä: konsernipalveluiden valmisteluun
- Käkelän palveluasumisyksiköiden ruokapalvelut, asumisyksiköiden ateriapalveluiden ulkoistamisen vaikutukset Käkelän valmistuskeittiön toimintaan ja työntekijöiden asemaan, säästöä?, Pertti Laaksonen: konsernipalveluiden valmisteluun

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Kaupunginhallitus 15.1.2024

Valmistelu ja lisätiedot Hallintojohtaja Lilli Peltonen, lilli.peltonen(at)orimattila.fi

Kaupungin kotisivuilla osoitteessa <https://orimattila.fi/paatoksentekojahallinto/aloitteet> on päivitetty, ajantasainen luettelo aloitteista, jota päivitetään säännöllisesti.

Esittelijä Kaupunginjohtaja Kalle Larsson

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus antaa aloitteen johdosta annetun selvityksen kaupunginvaltuustolle tiedoksi ja esittää, että valtuusto toteaa aloitteen loppuun käsitellyksi.

Päätös Kaupunginhallitus päätti antaa aloitteen johdosta annetun selvityksen kaupunginvaltuustolle tiedoksi ja esittää, että valtuusto toteaa aloitteen loppuun käsitellyksi.

Täytäntöönpano:

Pöytäkirjanote: aloitteen tekijä